
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьоме скликання 

тринадцяти сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 27.04.2017року м.Яремче №211-13/2017 

   
Про внесення змін до рішення міської 

ради від 08.11.2016р. №144-9/2016   

«Про Програму військово-

патріотичного виховання молоді, 

вирішенню питань піднесення 

престижу військової служби,  

соціально-побутових і культурних 

проблем військовослужбовців на 

території міської ради на 2017 – 2019 

роки» 

  

 

  

  

З метою забезпечення виконання Закону України „Про військовий 

обов”язок та військову службу”, Закону України „Про мобілізаційну підготовку 

і мобілізацію”, Указу Президента України від 25.10.2002р. №948/2002 „Про 

Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичне виховання молоді”, 

на виконання Указу Президента України від 11 лютого 2016 року № 44/2016 

«Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України», 

розпорядження голови облдержадміністрації від 18.02.2016 року № 65 «Про 

шефство над військовими частинами», для забезпечення своєчасного надання 

шефської допомоги військовим частинам   міська рада   в и р і ш и л а: 

 

1.Внести зміни у п.3 рішенням  міської ради   від 08.11.2016р №144-9/2016  

«Про Програму військово-патріотичного виховання молоді, вирішенню питань 

піднесення престижу військової служби,  соціально-побутових і культурних 

проблем військовослужбовців на території міської ради на 2017 – 2019 роки» 

виклавши пункт 3 у наступній редакції: 

«Виконавцем  даної програми в частині використання коштів  визначити  

військову частину  А - 1807» 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого 

заступника міського голови Тараса  Клим’юка.                                            

Секретар міської ради     Володимир Губарчук 


